Dîdârî’nin, gazellerinde hitap etme tarzından önemli ölçüde yararlanmış olduğu dikkat

çekmektedir. Bu noktada bilhassa dedim-dedili söyleşme kalıbıyla3 karşılıklı konuşma havası

kazandırılmış beyitler için aşağıdaki örnekleri vermek mümkündür:

2 Bu deyim, XVI. yüzyıl şairlerinden Emrî’nin (öl. 983/1575) bir gazelinin matla beytinde şöyle yer almaktadır:

Didüm işte yoluña biñ cânum

Azacuk cânlu didi cânânum (Saraç, [t.y.], 180)
3 Bu söyleşme kalıbına dayanarak sorulu cevaplı, karşılıklı konuşma biçiminde yazılmış şiirlere Klasik Türk

şiirinde “mürâca‘a şiir” denmektedir.